
I dag räckte inte Slånvägens parke-
ring till för medlemmarnas bilar, and-
ra lösningar fick tas till.
Kaffekommittén hade dukat upp för
fullsatt i Inlandsgården och detta vi-
sade sig vara välplanerat. När ordf-
örande Bengt hälsade oss och da-
gens underhållare RoyRogers kvar-
tett välkomna var vi 72 som bänkat
oss.
Kvartetten  som  bestod  av  Gösta
med kompgitarr och sång, Per Arne
med  dragspel,  Roy med  bas  och
Roger med gitarr  inledde  med att
Roger på sin "planka" lät den "Gamle
Svarten", för oss alla välbekant, tra-
va på. Fortsättningsvis blev det myck-
et sång av Gösta med melodier som
vi  många kunde gnola med i  som
"Fröken Fräken",  "Lilla  Ann",  "Ljus
och värme" och "Dagny" och fler där-
till.  Gösta framförde också mycket
förtjänstfullt  Alf  Robertssons  fina
text till "I mina skor".
Per  Arne fick  vi  höra  spela  "Still",
"Nyanser" så var det också "Härligt
med semester".
Dessa fina musikanter som är myck-
et ute och spelar har en rik reper-
toar att ösa ur och för oss hann de
med att på vår timma - med lite gott
mellansnack  -  spela  16  låtar,  den
sextonde blev "Tillbaka hem igen".
innan  det  var  dags  för  Roger  att
exekvera i  specialaren "Gitarrboggie"
Långa kraftfulla applåder följde på
denna.
Bengt Eklund tackade för en myck-
et fin underhållning och önskade -
för oss - att få höra en melodi till.
RoyRogers  avslutade  då  med  att
spela  den  -  för  oss  -  välbekanta
melodin  "Farfar  Westmans  Snoa".
Ännu fler kraftfulla applåder följde.

Kaffekommittén  hade  varit  förut-
seende och inhandlat speciellt myck-
et denna dag så när vi ställde oss i
kön till smörgåsbordet var detta väl-
fyllt med diverse delikatesser.
Efter att vi alla låtit oss väl smaka -
nöjda och belåtna - var det dags för
lotteridragning. Marianne hade i van-
lig ordning dukat upp med en mängd
vinster som de lyckliga kunde välja
av.
Så var  åter  en trivselträff  till  ända
för de allra flesta närvarande med-
lemmarna.  Endast  Seniordansarna
fortsatte umgänget i Inlandsgården.
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